Q/fítM^tGÍ^^a/lda ^óíanola C0m<úÚ4xi de ^^Ixx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 175/2021

São Roque, 20 de abril de 2021.

Prezado Senhor
O
ir>

CNJ

sS
Tem o presente a grata satisfaçãc|g de

'"S

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 127/202í|de
gS

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentadàlao
g-8

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12® Sessão Ordinária, realizada ^ 19
CO Q

de abril de 2021.
Ss

Aproveito o ensejo para renovar meus sinc^os

protestos de estima e consideração. ||
Og
t oZT3
<0
Qg-
_i p

Atenciosamente, zf

Ao

Ilustríssimo Senhor

FÁBIO Dl FÁBIO

JÚLIO ANTONIO MARÍANO
Presidente

/ Carta \

9912456012/2019/SPI
GABINETE DA PRESIDÊNCIA i

PROTOCOLO 20/04/2021 - 08:30 4385&021
I /vtc

^âma/)W(. Q/Mum/lcl^ia/da ^á^âncía de (^%x> 'Wdxj^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qo'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 175/2021

São Roque, 20 de abril de 2021.

Prezado Senhor 5
h-

s|
Sei

Tem o presente a grata satisfaçãoã| de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 127/202|sde
autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentadas ao
• ^ o

CO D

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12® Sessão Ordinária, realizada ^ 19
£8

de abril de 2021. s»
o =

. il
Aproveito o ensejo para renovar meus sinc^os

O 5

protestos de estima e consideração. o|
Z -o
< o
Qg-
_! O

R O^ CO
t- (O

Atenciosamente, |i

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUÍS DORADOR

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 20/04/2021 - 08:30 438^021
/vtc

^âmu/FO' Qy4íimÃcí^iaylda (^ii/t^Uca de ^^R^oí^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroaueíScamarasaorogue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 175/2021

São Roque, 20 de abril de 2021.

Prezada Senhora
u
IO

csl
— Z

Tem o presente a grata satisfaçãcpjó de
5 fo

d:

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 127/202í|de

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentadàlao
|-s

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12® Sessão Ordinária, realizada ^19
00 o

de abril de 2021. s«
00 :=
O) CO

o|
Aproveito o ensejo para renovar meus sinc^os

< "3?

protestos de estima e consideração. ||
og
tr o
Z -o
< o
Qi-
D £

Atenciosamente, bI

Ilustríssima Senhora

SAMARA DORADOR

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

PROTOCOLO N" CETSR 20/04/2021 - 08:30 438áÍ2021
/vtc

^^â/ma/?ía Q^^íaMÚ>í^w(/lda ^á'tan<>ía ^^m^uUíca de ^^^Ãx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 175/2021

São Roque, 20 de abril de 2021.

Prezada

Tem o presente a grata satisfaçãcgN de
s|

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 127/2021^^ de

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentad^|ao
E-o

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12® Sessão Ordinária, realizada ^ 19
CO ^

de abril de 2021. §|

Aproveito o ensejo para renovar meus sin

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

A

Ilustríssima

SORVETERIA TATUS

A/C

Da

Ilustríssima Senhora

PRISCILA DIAS

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

9912456012/2019/SPI
GABIf^TE OA l»RESIDÊN.CIA

ín 0)
00 !=
«TI R

O S
2 E
os

<q3

QS-
_i o

2 ò

So
•D O

PROTOCOLO N" CETSR 20/04/2021 • 08:30 4385/2021

/vtc

Q/fíam^^bo/da ^ál&mãa (^máá'ííca de (^^x> '̂ uxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 175/2021

São Roque, 20 de abril de 2021.

Prezada
o
IO

dj

s|
Tem o presente a grata satisfaçãcp<ó de

2 ^
ül

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 127/202ígde

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentadãfao
E-q
Q) O

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12® Sessão Ordinária, realizada e|í| 19

de abril de 2021. 11

Aproveito o ensejo para renovar meus sinc^os
i o

protestos de estima e consideração. q|
2"
Z-D

<"S
Qi-
_J o

Atenciosamente, tí

JÚLIO ANTONIO MARÍANQZ^
Presidente X Cb tÍB \

f 9912456012/2019/SPI
í \ GABINETE DA PRESIDÊNCIA ,

V /Ilustríssima \ /
ASSOCIAÇÃO COMERCIAL DE SÃO ROQUE-SP '''

PROTOCOLO N" CETSR 20/04/2021 - 08:30 4385/2021

/vtc

Q/fí(mÃcí/ia/da %áían<yía (^mMãxL de (^m> ^S^ia^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 175/2021

São Roque, 20 de abril de 2021.

Prezado

Tem o presente a grata satisfaçãceS de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 127/202fide
Ci in

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentada! ao
0 o

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12® Sessão Ordinária, realizada e|i| 19

de abril de 2021. 11
O) ro

Q =

Aproveito o ensejo para renovar meus sinc^os
<"w

protestos de estima e consideração.

Ao

Ilustríssimo

EMPÓRIO COUNTRY

A/C

Da

Ilustríssima Senhora

ANNE LOUlSE VINSON

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Carta

99124!

GABIN

/V

6012/2019/SPI
í OAPRESIDÊNCIA í

''/'ORRpOj»-"

O

Z E
O 3

o E

|s
'ã

ro i2

™ R
•- c
.O) o

PROTOCOLO N° CETSR 20/04/2021 - 08:30 4385/2021

/vtc

Q/fíuMÍ<:^^uz/lda ^átmtcla (^dí-líUíca de (^^x> ^^^Ixxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 175/2021

São Roque, 20 de abril de 2021.

Prezada

O
m

H

cq

Tem o presente a grata satisfaçãc|| de
cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 127/202'3^^ de

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias. apresentad||ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12® Sessão Ordinária, realizada ^19
00 £

de abril de 2021. i|
Soi

^ 2
Aproveito o ensejo para renovar meus sinc^fos

a:^

protestos de estima e consideração. ||
z E
O 3
1= o
Z T3

<"05
Q|

Atenciosamente, =1

A

Ilustríssima

EMERTECH

A/C

Do

Ilustríssimo Senhor

CÉSAR NIETO

JULÍO ANTONIO MARÍANO

Presidente

/Carta

9912456012/2019/SPÍ
GABINETE OA PRESIDÊNCIA ,

' ^0rrE\0^''

PROTOCOLO N° CETSR 20/04/2021 - 08:30 4385/2021
/vtc